
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθ. 6/2023 

Συνεδρίασης του Δ. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

Αρ. Απόφασης                                                                            Περίληψη 
     27/2023                                                 
 
 
   

    
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήμερα την 6η Απριλίου 2023, ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη  και ώρα 
17:00 συνήλθε σε ειδική συνεδρίαση,  δια ζώσης στο δημαρχιακό κατάστημα  
Μαντζαγριωτάκη 76 και με τηλεδιάσκεψη, συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο μετά την υπ’ 
αριθ.πρωτ. 1694/31-03-2023 πρόσκληση του Προέδρου σε καθένα εκ των Συμβούλων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α ́/7-6-2010) 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019. 
  Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη λαμβάνοντας υπόψη το 
άρθρο 78 του Ν. 4954/2022 – (ΦΕΚ 136/Α’/9-7-2022).  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία, δεδομένου ότι συμμετείχαν στην δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη συνεδρίαση μέσω 
της πλατφόρμας webex από το σύνολο των -15- τακτικών μελών, βρέθηκαν παρόντα -12- 
τακτικά μέλη και -3- αναπληρωματικά. 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΚΩΦ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΜΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΓΚΑΣ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΕΚΡΗΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΗ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΝΑ ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΗΝΑ ΕΞΑΡΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΚΗ 

 
Συμμετείχαν δια ζώσης: Εμμανουήλ Κωστάκης, Γεώργιος Μαργωμένος και Μαρία Μπικώφ. 
Συμμετείχαν με τηλεδιάσκεψη: Αναστασία Αδαμοπούλου, Γεώργιος Αδαμόπουλος, 
Παναγιώτης Γεωργούσης, Γεώργιος Αντωνακάκης, Θεόδωρος Παπαθανασόπουλος, 
Ευάγγελος Ανδρεάδης, Αναστασία Σεφαλίδου, Αλέξανδρος Γιαμάκης, Μαρία Μάνη, Ελένη 
Αυγερινού, Δημήτριος Θεμιστοκλέους και Βασιλική Τάκη. 
  
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Ο  κ. Γεώργιος Τάγκας, ο κ. Νεκτάριος Βεκρής, και  η κα. Σοφία 
Οικονομοπούλου. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Γεώργιος Καλαμπαλίκης, Κωνσταντίνος 
Καλογερόπουλος, Άννα Παπαρούπα, Αθηνά Εξάρχου, Νικόλαος Ηλιάδης, Παρθένα 
Ιορδανίδου, Αλκιβιάδης Φιτσόπουλος, Θεόδωρος Χαριτίδης, Ευγενία Στόλη,  Ανδριανός 
Παυλόπουλος, Παναγιώτης Ιωσηφίδης και Σταυρούλα Κεμεντζετζίδου. 
  
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 2ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
Παρακαλούμε κατά την προσεχή συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου όπως συμπεριλάβετε 
και το θέμα : «Έγκριση οικονομικών καταστάσεων για το οικονομικό έτος 2015».  
Για το ανωτέρω θέμα να λάβετε υπόψη σας τα εξής : 

- Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α114/30-06-2006) του ∆ΚΚ, 
αναφορικά με τις υποχρεώσεις του διοικητικού Συμβουλίου. Στις υποχρεώσεις του Δ.Σ. 

«Έγκριση οικονομικών καταστάσεων για το 
οικονομικό έτος 2015» 

 
                                                                                            

 



περιλαμβάνεται και η έγκριση του Ισολογισμού και των λοιπών Χρηματοοικονομικών 
Καταστάσεων του νομικού προσώπου. Η έγκριση των οικονομικών καταστάσεων είναι 
αναγκαία προκειμένου να παραδοθούν στους ορκωτούς λογιστές για τη σύνταξη της 
Έκθεσης ελέγχου από αυτούς, όπως προβλέπεται από την κείμενη νομοθεσία.  

- Επισυνάπτονται οι  Οικονομικές Καταστάσεις 2015 (Έκθεση Διαχείρισης, Ισολογισμός, 

Προσάρτημα). 

                    Και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά  

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α114/30-06-2006) του ∆ΚΚ, 

αναφορικά με τις υποχρεώσεις του διοικητικού Συμβουλίου. 
3. Επισυνάπτονται οι  Οικονομικές Καταστάσεις 2015 (Έκθεση Διαχείρισης, Ισολογισμός, 

Προσάρτημα). 
4. Τις γνώμες των κ.κ. συμβούλων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
Εγκρίνει με εννέα (9) θετικές ψήφους τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων του 

οικονομικού έτους 2014. 

Στη λήψη της πιο πάνω απόφασης μειοψήφησαν  τα μέλη του Δ.Σ. κ.κ. Γεώργιος 

Αντωνακάκης, Θεόδωρος Παπαθανασόπουλος και  Μαρία Μάνη.     

   Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης, αποτελούν οι συνημμένες οικονομικές 

καταστάσεις 2015 ( Έκθεση Διαχείρισης, Ισολογισμός, Προσάρτημα). 

                
     Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό -27- και δημοσιεύθηκε την 7-04-2023. 
 
Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
        ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΩΣΤΑΚΗΣ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΚΩΦ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΜΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ  
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
 

ΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :   

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
 

ΕΛΕΝΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
 

 
  

 
  

  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΚΗ 

 


